

Łambinowice, dnia 12.07.2023 r.

OSZK.6220.4.2022

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775), w zw. z art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udział społeczeństwa w ochronie środowiska oraz oceny oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2023 r. poz. 1094 ze zm.), uwzględniając żądanie strony wyrażone we wniosku z dnia 07.07.2023r. spółki PVE 280 Sp. z o.o.

orzekam:

sprostować oczywistą omyłkę w decyzji z dnia 28.06.2023 r. nr OSZK.6220.4.2022 o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowie do 5 farm fotowoltaicznych o łącznej mocy do 5 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, na działce o nr ew. 494 w obrębie Mańkowice w Gminie Łambinowice” oraz w załączniku do decyzji, w następujący sposób:

na stronie 10 w uzasadnieniu w/w decyzji zamiast: „ W ramach planowanego przedsięwzięcia przewidziano następujące elementy: panele fotowoltaiczne o mocy 5 MW(...)”

powinno być: „ W ramach planowanego przedsięwzięcia przewidziano następujące elementy: panele fotowoltaiczne o mocy od 200 do 2000 Wp,(...)”

w załączniku do decyzji tj. charakterystyki przedsięwzięcia w pkt 4 ppkt a) zamiast: panele fotowoltaiczne o mocy do 5 MW,

powinno być: panele fotowoltaiczne o mocy od 200 do 2000 Wp.

Uzasadnienie

Decyzją z dnia 28.06.2023 r. nr OSZK.6220.4.2022 r. Wójt Gminy Łambinowice orzekł o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowie do 5 farm fotowoltaicznych o łącznej mocy do 5 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, na działce o nr ew. 494 w obrębie Mańkowice w Gminie Łambinowice”

Wnioskiem z dnia 07.07.2023 r. spółka PVE 280 Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. J.K. Chodkiewicza 7/1Cb wystąpiła o sprostowanie oczywistej omyłki w w/w decyzji.

Inwestor wskazał, że w decyzji z dnia 28.06.2023r. nr OSZK.6220.4.2022 błędnie została wyrażona moc paneli fotowoltaicznych, którą wyraża się w watopikach (WP), jest to jednostka określająca maksymalną wydajność, z jaką pracują moduły fotowoltaiczne, natomiast moc farmy fotowoltaicznej jest wyrażona przy pomocy jednostki megawat (MW).

W związku z czym na stronie 10 w uzasadnieniu decyzji omyłkowo podano „W ramach planowanego przedsięwzięcia przewidziano następujące elementy: panele fotowoltaiczne o mocy 5 MW(...), a powinno być „W ramach planowanego przedsięwzięcia przewidziano następujące elementy: panele fotowoltaiczne o mocy od 200 do 2000 Wp,(...).”

W załączniku stanowiącym integralną część ww. decyzji, omyłkowo podano w pkt. 4 w lit. a) panele fotowoltaiczne o mocy do 5 MW, a powinno być o mocy od 200 do 2000 Wp.

Zgodnie z art. 113 § 1 k.p.a. organ administracji publicznej może sprostować z urzędu lub na żądanie strony sprostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach.

W niniejszej, tutejszy sprawie organ uznał, że mamy do czynienia z oczywistą omyłką, o którym mowa w ww. cytowanym przepisie kodeksu postępowania administracyjnego.

Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu oczywistej omyłki.

Pouczenie

Na postanowienie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu, w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego postanowienia, za pośrednictwem tutejszego organu.

Z up. Wójta Gminy
/-/ Jerzy Rosiński
Sekretarz Gminy

Otrzymują:

1. PVE 280 Sp. z o.o. adres do korespondencji ul. Bydgoska 20, Lisi Ogon, 86-065 Łochowo
2. Pozostałe strony postępowania poprzez obwieszczenie, zgodnie z art. 49 k.p.a.
3. RDOŚ w Opolu
4. a/a

wyk. Natalia Szybisty